

TIP NO SS-4914CJ, SS-4914DA, SS-4914DF

6.340 MI

FED AID NO STATE FUNDED

GUARDRAIL INSTALLATION AND TRAFFIC CONTROL

SR 1345 (BUTLER BRIDGE RD), SR 1734 (SUGARLOAF RD), SR 1127 (CRAB CREEK RD), SR 1325 (TURNPIKE RD) IN HENDERSON

	BAGWELL FENCE COMPANY INC SPARTANBURG, SC	REYNOLDS FENCE & GUARDRAIL INC INDIAN TRAIL, NC	BULLINGTON CONSTRUCTION INC OAKBORO, NC
--	--	---	--

ROADWAY ITEMS

0001	0000100000-N	800 MOBILIZATION	Lump Sum		3200.00		1500.00		1500.00
0002	3030000000-E	862 STL BEAM GUARDRAIL	3,350 LF	18.00	60300.00	21.00	70350.00	24.00	80400.00
0003	3045000000-E	862 SBGR SHOP CURVED	162.5 LF	19.00	3087.50	22.00	3575.00	28.00	4550.00
0004	3140000000-E	862 25' CLR SPAN GR SECTIONS	1 EA	450.00	450.00	1200.00	1200.00	2800.00	2800.00
0005	3145000000-E	862 EX LENGTH GR POST ** STL (8' STEEL)	5 EA	75.00	375.00	55.00	275.00	100.00	500.00
0006	3195000000-N	862 GR END TYPE AT-1	7 EA	600.00	4200.00	600.00	4200.00	650.00	4550.00
0007	3287000000-N	SP GR END TYPE TL-3	23 EA	2650.00	60950.00	2500.00	57500.00	3000.00	69000.00
0008	4400000000-E	1110 WORK ZONE SIGNS (STAT)	144 SF	0.10	14.40	0.50	72.00	0.05	7.20
0009	4405000000-E	1110 WORK ZONE SIGNS (PORT)	96 SF	0.10	9.60	10.00	960.00	5.00	480.00
0010	4435000000-N	1135 CONES	150 EA	0.10	15.00	7.00	1050.00	5.00	750.00
0011	4455000000-N	1150 FLAGGER	50 DAY	0.10	5.00	150.00	7500.00	1.00	50.00
0012	4480000000-N	1165 TMA	1 EA	0.10	0.10	25.00	25.00	0.05	0.05

CONTRACT TOTAL	TOTAL	132606.60	TOTAL	148207.00	TOTAL	164587.25
----------------	-------	-----------	-------	-----------	-------	-----------

ROADWAY ITEMS	SUB-TOTAL	132606.60	SUB-TOTAL	148207.00	SUB-TOTAL	164587.25
---------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

BIDDERS IN ORDER

CONTRACT TOTAL

BAGWELL FENCE COMPANY INC	1	132606.60
REYNOLDS FENCE & GUARDRAIL INC	2	148207.00
BULLINGTON CONSTRUCTION INC	3	164587.25